2

	UBND TỈNH HÀ TĨNH
BAN CHỈ ĐẠO VẬN ĐỘNG
HIẾN MÁU TÌNH NGUYỆN

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:       /CV - BCĐ
V/v giao tham mưu, thực hiện Văn bản số 307/HHTM ngày 11/3/2024 của Viện Huyết học - Truyền máu TW
	Hà Tĩnh, ngày      tháng      năm 2024

	Kính gửi:

	- Hội Chữ thập đỏ;
- Sở Y tế;
- Sở Thông tin và Truyền thông;
- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn.

Thực hiện Văn bản số 307/HHTM ngày 11/3/2024 của Viện Huyết học - Truyền máu Trung ương về việc phối hợp tổ chức chương trình hiến máu Hành trình Đỏ lần thứ XII năm 2024 (Văn bản gửi kèm trên phần mềm Gửi, nhận văn bản điện tử);
Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Lê Ngọc Châu - Trưởng Ban Chỉ đạo vận động Hiến máu tình nguyện giao:
Hội Chữ thập đỏ (cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo Hiến máu tình nguyện tỉnh) chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Tỉnh đoàn, Sở Thông tin và Truyền thông, Ban thường vụ Tỉnh đoàn và các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu, chủ động tham mưu Kế hoạch tổ chức chương trình Hành trình đỏ năm 2024 và các nội dung yêu cầu tại Văn bản nêu trên. Yêu cầu hoàn thành trước ngày 24/4/2024 (kèm theo dự thảo văn bản)./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- BCĐ QG VĐHMTN;
- Viện Huyết học - Truyền máu TW
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, PCVP Trần Tuấn Nghĩa;
- Trung tâm CB-TH;
- Lưu VT, VX3.

	TRƯỞNG BAN

PHÓCHỦ TỊCH UBND TỈNH
Lê Ngọc Châu

UBND T

?

NH HÀ T

I

NH

B

AN CH

?

Đ

?

O

V

?

N Đ

?

NG

HI

?

N MÁU TÌNH NGUY

?

N

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

 do

-

H

?

nh phúc

S

?

:       /

CV

-

BCĐ

V/v

giao tham mưu, th

?

c hi

?

n Văn b

?

n s

?

307/HHTM ngày 11/3/2024 c

?

a Vi

?

n

Huy

?

t h

?

c

-

Truy

?

n máu TW

Hà T

i

nh, ngày

tháng

năm 202

4

Kính g

?

i:

-

H

?

i Ch

?

 th

?

p đ

?

;

-

S

?

 Y t

?

;

-

S

?

 Thông tin và Truy

?

n thông;

-

Ban

Th

ư

?

ng v

?

T

?

nh đoàn

.

Th

?

c hi

?

n Văn b

?

n

s

?

 307/HHTM ngày 11/3/2024 c

?

a

Vi

?

n Huy

?

t h

?

c

-

Truy

?

n máu Trung ương

v

?

 vi

?

c ph

?

i h

?

p t

?

 ch

?

c chương tr

ình hi

?

n máu Hành

trình

Đ

?

 l

?

n th

?

 XII năm 2024 (

Văn b

?

n g

?

i kèm trên

ph

?

n m

?

m

G

?

i, nh

?

n

v

ă

n

b

?

n

đi

?

n t

?

)

;

Phó Ch

?

 t

?

ch

?

y ban nhân dân t

?

nh Lê Ng

?

c Châu

-

Trư

?

ng Ban Ch

?

 đ

?

o v

?

n

đ

?

ng Hi

?

n máu tình nguy

?

n

giao

:

H

?

i Ch

?

 th

?

p đ

?

(

cơ quan Thư

?

ng tr

?

c Ban Ch

?

 đ

?

o Hi

?

n máu tình nguy

?

n

t

?

nh

)

ch

?

 trì, ph

?

i h

?

p v

?

i S

?

 Y t

?

, T

?

nh đoàn

, S

?

 Thông tin và Truy

?

n thông

, Ban

th

ư

?

ng v

?

 T

?

nh

đ

oŕn

vŕ các

cơ quan,

đơn v

?

 liên quan nghiên c

?

u

, ch

?

 đ

?

ng tham

mưu

K

?

 ho

?

ch

t

?

 ch

?

c chương tr

ình Hành trình

đ

?

 năm 2024

vŕ các n

?

i dung

yęu

c

?

u

t

?

i Văn b

?

n nêu trên

.

Yêu c

?

u hoàn thành

trư

?

c ngày 2

4

/4/2024

(kèm theo d

?

th

?

o văn b

?

n)

./.

Nơi nh

?

n

:

-

Như kính g

?

i;

-

BCĐ QG VĐHMTN

;

-

Vi

?

n Huy

?

t h

?

c

-

Truy

?

n máu TW

-

Ch

?

 t

?

ch, các PCT UBND t

?

nh

;

-

Chánh VP, P

C

VP Tr

?

n

Tu

?

n

Ngh

i

a

;

-

Trung t

â

m CB

-

TH;

-

Lưu VT, VX

3

.

TRƯ

?

NG BAN

PHÓCH

?

 T

?

CH UBND T

?

NH

Lê Ng

?

c Châu

UBND T ? NH HÀ T I NH   B AN CH ?   Đ ? O   V ? N Đ ? NG    HI ? N MÁU TÌNH NGUY ? N    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?  do  -   H ? nh phúc

S ? :       / CV   -   BCĐ   V/v  giao tham mưu, th ? c hi ? n Văn b ? n s ?   307/HHTM ngày 11/3/2024 c ? a Vi ? n  Huy ? t h ? c  -   Truy ? n máu TW  Hà T i nh, ngày         tháng          năm 202 4

Kính g ? i:

 -   H ? i Ch ?  th ? p đ ? ;      -   S ?  Y t ? ;   -   S ?  Thông tin và Truy ? n thông;   -   Ban   Th ư ? ng v ?   T ? nh đoàn .

  Th ? c hi ? n Văn b ? n   s ?  307/HHTM ngày 11/3/2024 c ? a  Vi ? n Huy ? t h ? c  -   Truy ? n máu Trung ương  v ?  vi ? c ph ? i h ? p t ?  ch ? c chương tr ình hi ? n máu Hành  trình  Đ ?  l ? n th ?  XII năm 2024 ( Văn b ? n g ? i kèm trên  ph ? n m ? m   G ? i, nh ? n   v ă n  b ? n   đi ? n t ? ) ;   Phó Ch ?  t ? ch  ? y ban nhân dân t ? nh Lê Ng ? c Châu   -   Trư ? ng Ban Ch ?  đ ? o v ? n  đ ? ng Hi ? n máu tình nguy ? n   giao :   H ? i Ch ?  th ? p đ ?   ( cơ quan Thư ? ng tr ? c Ban Ch ?  đ ? o Hi ? n máu tình nguy ? n  t ? nh )   ch ?  trì, ph ? i h ? p v ? i S ?  Y t ? , T ? nh đoàn , S ?  Thông tin và Truy ? n thông , Ban  th ư ? ng v ?  T ? nh  đ oàn   và các  cơ quan,  đơn v ?  liên quan nghiên c ? u , ch ?  đ ? ng tham  mưu  K ?  ho ? ch   t ?  ch ? c chương tr ình Hành trình  đ ?  năm 2024   và các n ? i dung   yêu  c ? u  t ? i Văn b ? n nêu trên .   Yêu c ? u hoàn thành   trư ? c ngày 2 4 /4/2024   (kèm theo d ?   th ? o văn b ? n) ./.

Nơi nh ? n :   -   Như kính g ? i;   -   BCĐ QG VĐHMTN ;       -   Vi ? n Huy ? t h ? c  -   Truy ? n máu TW        -   Ch ?  t ? ch, các PCT UBND t ? nh ;   -   Chánh VP, P C VP Tr ? n   Tu ? n   Ngh i a ;   -   Trung t â m CB - TH;   -   Lưu VT, VX 3 .                  TRƯ ? NG BAN             PHÓCH ?  T ? CH UBND T ? NH   Lê Ng ? c Châu